

TDA 15-MIXTO - Fondo de Titulización de Activos
LIQUIDACION DEL PERIODO 22/03/11 - 22/06/11

	EUROS											
	B. GUIPUZCOANO				CAJA CANTABRIA				CAIXA INGENIEROS		CAIXA TERRASSA	
	B. GUIPUZCOANO	CAJA CANTABRIA	CAIXA INGENIEROS	TOTAL GRUPO1	B. GUIPUZCOANO	CAJA CANTABRIA	CAIXA INGENIEROS	CAIXA TERRASSA	TOTAL GRUPO2	TOTAL FONDO		
I. Situación al 22/03/11:	1.543.282,65	1.016.063,68	717.706,41	3.277.052,74	586.933,12	687.205,61	702.713,37	1.399.269,58	3.376.121,68	6.653.174,42		
Saldo inicial Cta. Tesorería	1.543.282,65	1.016.063,68	717.706,41	3.277.052,74	586.933,12	687.205,61	702.713,37	1.399.269,58	3.376.121,68	6.653.174,42		
II. Fondos recibidos del emisor	991.405,54	852.990,64	432.416,67	2.276.812,85	164.577,99	628.703,26	350.293,01	717.234,70	1.860.808,96	4.137.621,81		
Principal:												
Según calendario hasta 31/05/11:	542.274,84	499.702,02	306.672,62	1.348.649,48	100.144,81	322.657,27	252.123,59	237.829,67	912.755,34	2.261.404,82		
Amort. Anticipada hasta 30/04/11:	197.897,78	100.433,79	45.601,02	343.932,59	0,00	167.390,41	9.826,30	257.804,63	435.021,34	778.953,93		
Amort. Anticipada último mes:	30.600,00	110.082,75	4.541,03	145.223,78	0,00	17.000,00	13.600,00	67.055,04	97.655,04	242.878,82		
Intereses:	224.453,86	143.603,56	75.300,89	443.358,31	63.179,93	125.202,64	75.418,16	153.740,77	417.541,50	860.899,81		
Avance técnico neto (1):	-3.820,94	-831,48	301,11	-4.351,31	1.253,25	-3.547,06	-675,04	804,59	-2.164,26	-6.515,57		
III. Subtotal Recursos Disponibles (I + II):	2.534.688,19	1.869.054,32	1.150.123,08	5.553.865,59	751.511,11	1.315.908,87	1.053.006,38	2.116.504,28	5.236.930,64	10.790.796,23		
IV. Intereses de Reversión:	5.030,97	3.550,86	2.324,84	10.906,67	1.680,44	2.555,83	2.207,83	4.438,25	10.882,35	21.789,02		
Intereses Cta. ICO	68,69	3.550,86	2.324,84	5.944,39	22,45	2.555,83	2.207,83	4.438,25	9.224,36	15.168,75		
Intereses Cta. Reversión	4.962,28	0,00	0,00	4.962,28	1.657,99	0,00	0,00	0,00	1.657,99	6.620,27		
V. Recursos disponibles (III + IV):	2.539.719,16	1.872.605,18	1.152.447,92	5.564.772,26	753.191,55	1.318.464,70	1.055.214,21	2.120.942,53	5.247.812,99	10.812.585,25		
VI. Gastos:	3.806,05	3.879,92	2.803,63	10.489,60	1.002,96	3.215,37	2.620,24	4.048,60	10.887,17	21.376,77		
VII. Pago a los Bonos:	1.159.168,24	645.377,82	495.749,13	2.300.295,19	340.454,08	564.217,98	389.226,33	688.038,27	1.981.936,66	4.282.231,85		
Bonos A1:												
Intereses correspondientes al 22/06/11:	78.184,68	73.553,74	48.549,08	200.287,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200.287,50		
Retenciones practicadas a los bonos:	14.859,56	13.979,41	9.227,10	38.066,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.066,07		
Amortización correspondiente al 22/06/11:	1.063.716,31	555.579,59	436.477,89	2.055.773,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.055.773,79		
Bonos B1:												
Intereses correspondientes al 22/06/11:	17.267,25	16.244,49	10.722,16	44.233,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.233,90		
Retenciones practicadas a los bonos:	3.280,86	3.086,53	2.037,26	8.404,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.404,65		
Amortización correspondiente al 22/06/11:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Bonos A2:												
Intereses correspondientes al 22/06/11:	0,00	0,00	0,00	0,00	20.350,86	58.516,24	43.764,43	62.747,03	185.378,56	185.378,56		
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	0,00	0,00	3.866,49	11.117,58	8.314,86	11.921,39	35.220,32	35.220,32		
Amortización correspondiente al 22/06/11:	0,00	0,00	0,00	0,00	314.122,68	488.505,46	332.600,77	606.851,65	1.742.080,56	1.742.080,56		
Bonos B2:												
Intereses correspondientes al 22/06/11:	0,00	0,00	0,00	0,00	5.980,54	17.196,28	12.861,13	18.439,59	54.477,54	54.477,54		
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	0,00	0,00	1.136,33	3.267,37	2.443,68	3.503,61	10.350,99	10.350,99		
Amortización correspondiente al 22/06/11:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Reversión de las retenciones -Cta ICO (2):	-18.140,42	-17.065,94	-11.264,36	-46.470,72	-5.002,82	-14.384,95	-10.758,54	-15.425,00	-45.571,31	-92.042,03		
VIII. Saldo disponible (V - VI - VII):	1.376.744,87	1.223.347,44	653.895,16	3.253.987,47	411.734,51	751.031,35	663.367,64	1.428.855,66	3.254.989,16	6.508.976,63		
Distribución del saldo disponible:												
Fondo de Reserva 22/03/11:	1.215.840,00	1.001.356,08	634.110,56	2.851.306,64	372.937,50	680.000,00	631.125,00	1.290.937,50	2.975.000,00	5.826.306,64		
Aportación al Fondo de Reserva	0,00	-62.877,21	0,00	-62.877,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-62.877,21		
Otros recursos disponibles para el siguiente pago	30.592,22	109.070,42	4.379,49	144.042,13	961,50	16.063,90	13.527,39	66.577,34	97.130,13	241.172,26		
Intereses pagados Préstamo Participativo	6.738,83	10.566,21	3.519,74	20.824,78	2.070,05	3.774,45	3.503,16	7.165,56	16.513,22	37.338,00		
Amortización Préstamo Participativo	0,00	62.877,21	0,00	62.877,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62.877,21		
Remuneración variable prést.participativo	123.573,82	102.354,73	11.885,37	237.813,92	35.765,46	51.193,00	15.212,09	64.175,26	166.345,81	404.159,73		
Fondo de Reserva 22/06/11:	1.215.840,00	938.478,87	634.110,56	2.788.429,43	372.937,50	680.000,00	631.125,00	1.290.937,50	2.975.000,00	5.763.429,43		
(1) Avance técnico solicitado:	-3.820,94	-831,48	301,11	-4.351,31	1.253,25	-3.547,06	-675,04	804,59	-2.164,26	-6.515,57		
Trimestre anterior	7.108,10	4.851,35	1.423,17	13.382,62	1.642,96	5.975,56	1.668,07	3.831,73	13.118,32	26.500,94		
Trimestre actual	3.287,16	4.019,87	1.724,28	9.031,31	2.896,21	2.428,50	993,03	4.636,32	10.954,06	19.985,37		
Importe préstamos fallidos del periodo:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Principal vencido y no cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 meses:	-739,02	-291,83	0,00	-1.030,85	164,62	1.314,42	-508,72	2.094,24	3.064,56	2.033,71		
Trimestre anterior	7.500,78	18.186,99	0,00	25.687,77	2.607,91	1.377,31	4.453,77	7.660,87	16.099,86	41.787,63		
Trimestre actual	6.761,76	17.895,16	0,00	24.656,92	2.772,53	2.691,73	3.945,05	9.755,11	19.164,42	43.821,34		
(2) Hasta el 20/07/11												

Destinatarios: CNMV, AIAF.



Nº: 4625/11

Titulización de Activos, (SGFT), S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.: 917020808

http://www.tda-sgft.com

TDA15liq.trimJun11

TDA15-Mixto, FTA

Fondo de Titulización de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 22 de Junio de 2011

		Importes en euros	
I. BONOS A1 ES0377979002		Sobre 2289 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (7/11/02):		228.900.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:		55.900.012,35 €	24.421,15 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:		200.287,50 €	87,50 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:		2.055.773,79 €	898,11 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:		53.844.238,56 €	23.523,04 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:		23,523040%	23,523040%
II. BONOS B1 ES0377979010		Sobre 95 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (7/11/02):		9.500.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:		9.500.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:		44.233,90 €	465,62 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:		0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:		9.500.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:		100,000000%	100,000000%
III. BONOS A2 ES0377979028		Sobre 2008 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (7/11/02):		200.800.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:		51.009.726,00 €	25.403,25 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:		185.378,56 €	92,32 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:		1.742.080,56 €	867,57 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:		49.267.645,44 €	24.535,68 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:		24,535680%	24,535680%
IV. BONOS B2 ES0377979036		Sobre 117 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (7/11/02):		11.700.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:		11.700.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:		54.477,54 €	465,62 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:		0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:		11.700.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:		100,000000%	100,000000%
V. EL FONDO		Importes en euros	
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/05/11:		63.427.683,24 €	61.244.622,20 €
a) No Fallidas:		63.200.198,72 €	60.870.520,11 €
b) Fallidas:		227.484,52 €	374.102,09 €
2. Amortización del período 28/02/11 a 31/05/11:		1.837.805,85 €	1.445.431,72 €
a) Según calendario:		1.348.649,48 €	912.755,34 €
b) Amortización anticipada hasta 30/04/11:		343.932,59 €	435.021,34 €
c) Amortización anticipada del 30/04/11 a 31/05/11:		145.223,78 €	97.655,04 €
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):			
a) Ultimo año:		8,81%	6,14%
b) Ultimo semestre:		9,47%	6,66%
c) Ultimo trimestre:		2,98%	3,38%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:		1,23%	0,81%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:		0,31%	0,47%
6. Porcentaje de fallidos (1):		0,38%	0,68%
7. Nivel de Impago(2):		0,99%	0,71%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.



Nº: 4626/11

Titulización de Activos, (SGFT), S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.: 917020808
<http://www.tda-sgft.com>
TDA15\Infoinver.trimJun11

Destinatarios: Cedentes; Agente de Pagos; CNMV; AIAF

TDA 15-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 22/03/11-22/06/11

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO	
Fecha de Constitución del Fondo	4 de noviembre de 2002
Fecha Emisión BTH	4 de noviembre de 2002
Fecha Final Amortización BTH (teórica)(10% TAA)	22 de diciembre de 2016
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Emisor Participaciones Hipotecarias	Banco Guipuzcoano, Caja Cantabria Caja Ingenieros, Caixa Terrassa.
Agente de Pagos	Instituto de Crédito Oficial
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service
Calificación	Bono A1: (M) Aaa (sf) Bono B1:(M) A2 (sf) Bono A2: (M) Aaa (sf) Bono B2: (M) A2 (sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO	
Nombre	Bonos de Titulización TDA 15-MIXTO
Serie A1:	
Código ISIN	ES0377979002
Nominal en circulación total (inicial)	228.900.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	53.844.238,56 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.00,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	23.523,04 Euros
Serie B1:	ES0377979010
Código ISIN	
Nominal en circulación total (inicial)	9.500.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	9.500.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)	
Nombre	Bonos de Titulización TDA 15-MIXTO
Serie A2:	
Código ISIN	ES0377979028
Nominal en circulación total (inicial)	200.800.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	49.267.645,44 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.00,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	24.535,68 Euros
Serie B2:	ES0377979036
Código ISIN	
Nominal en circulación total (inicial)	11.700.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	11.700.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

III. INFORMACION INCLUIDA
* Liquidación del Período:22/03/11-22/06/11
* Flujos de Caja del Período:22/03/11-22/06/11
* Información a los inversores. Fecha de Pago: 22 de Junio de 2011

TDA 15-MIXTO
Fondo de Titulización de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 22/03/11 - 22/06/11

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES	Euros	
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
Amortización Bonos Titulización Hip.		3.797.854,35
Amortización Participaciones Hip.	3.283.237,57	
Amortización Ptmos. Subordinados		62.877,21
II. INTERESES		
Intereses pagados a los BTH		484.377,50
Intereses recibidos de las PHs	860.899,81	
Intereses Ptmo. Subordinado		37.338,00
Intereses Inversiones Temporales	21.789,02	
Avance Técnico Neto		6.515,57
III. GASTOS		
Comisiones y Gastos:		21.376,77
Remuneración variable del Préstamo Participativo		404.159,73
Total Ingresos/Pagos	4.165.926,40	4.814.499,13
Saldo inicial 22/03/11	6.653.174,42	
A Inversiones Temporales		6.004.601,69
Total	10.819.100,82	10.819.100,82
Retenciones practicadas el 22/06/11	92.042,03	
A Inv.Temporales hasta el 20/07/11 o devolución		92.042,03

Destinatarios: CNMV; AIAF.



Nº: 4633/11

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.:917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA15/Fluj.trimJun11